PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Taiúva, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as notas
das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Taiúva, 25 de janeiro de 2022.

Leandro José Jesus Baptista
Prefeito Municipal

Cargo PEB I - Sala de Recursos Multifuncional

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

SUELI DA SILVA QUERICO 04/03/19770373664 36,00032577260 51º

LUCILENA PUPIN GONÇALVES 18/05/19690372732 32,0001814390502º

MARINA SORIANO DE PAULA 24/09/19870373508 32,0004160859573º

3Qtd. Candidatos:

Página 1 de  8

Cargo Professor de Educação Básica II - Biologia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

NATIELY DE FREITAS COSTA PEREIRA 16/11/19930372444 64,0004894798771º

MELISSA RIBEIRO DE ARAÚJO CUOGHI 05/06/19850372440 44,0004366233162º

2Qtd. Candidatos:

Página 2 de  8

Cargo Professor de Educação Básica II - Ed. Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ARIELE FERNANDA BATISTELA FERNANDES 22/02/19920372469 52,0004813728911º

RODRIGO MASTRO 28/11/19760374737 36,000229310592º

MARCOS HENRIQUE PAIXÃO DOS SANTOS 07/09/19920372773 36,0004885307143º

3Qtd. Candidatos:

Página 3 de  8

Cargo Professor de Educação Básica II - História

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ADAM LUCAS DE PAULA CAPUTTI 04/04/19940374852 48,0004969577391º

ANTONIO AUGUSTO MOMESSO PEIXOTO 21/06/19970373042 44,00039818317X2º

2Qtd. Candidatos:

Página 4 de  8

Cargo Professor de Educação Básica II - Língua Portuguesa

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ADELCIO EUCLYDES PIETROBON JUNIOR 12/02/19760372915 60,00026515702X1º

1Qtd. Candidatos:

Página 5 de  8

Cargo Professor de Educação Básica II - Matemática

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

HELOISA APARECIDA DA SILVA 27/01/19830374694 36,0004018601881º

1Qtd. Candidatos:

Página 6 de  8

Cargo Professor de Educação Básica II - Química

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANDRÉIA CRISTINA SANT'ANA DE FRANÇA 10/04/19900375053 60,00046191380X1º

ANA CAROLINA DA SILVA ARAUJO 16/06/19940373971 32,0004969568022º

2Qtd. Candidatos:

Página 7 de  8

Cargo Professor de Educação Básica I - PEB I Pedagogia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

KARINA CRISTINA LEME BATISTA 20/09/19900372850 80,0004726651211º

ANDREZA OLIVEIRA DE TOLEDO 19/10/19760373378 52,0002675580412º

GABRIELE REGINA DE SOUZA 05/07/19900373430 52,0004666820863º

FABIANA MATIAS CAMEIRA 20/10/19710374064 48,0002082284334º

LUCIANA APARECIDA SETOLIN 03/08/19770372952 44,0002925314975º

JANE SILVA MINATO YAMAUTTI 24/10/19790373448 44,0003036225206º

THAIS CRISTIANE VERTUAN 08/11/19790372944 44,0003037765597º

MARCELA SCIARRA PAULINO VENDRAMINE 27/12/19900374509 44,0004712592268º

BENEDITA POSSIDONIA DE OLIVEIRA SOUZA 24/06/19710374409 40,00020098236 99º

CRISTIANE MARIA ANTONINO FONSECA
MASTRO

10/05/19800374369 40,00032129196710º

RAQUEL MANFRIN MARCONDES DE SOUZA
RODRIGUES

28/06/19810373655 40,00033334397911º

ÉLEN CARLA DE SOUZA SOUZA 05/01/19850373880 40,00040495762612º

MICHELLY MISCHEN CODOLO 31/03/19860373111 40,00040063067913º

ELISANGELA PAULO DA SILVA 02/11/19860372530 40,00040211631814º

MARIA EDUARDA SPINA 25/03/19930373716 40,00048939651315º

MARIA DOS ANJOS VIDAL  LEONEZIO 31/01/19690374292 36,00017452371316º

GISLENE ALVES FONSECA 21/05/19890372509 36,00044567406417º

FRANCIELDA VIEIRA DOS SANTOS LEONEZI 14/04/19900373670 36,00046191021418º

JÉSSICA DINORAH BALDUCCI 31/08/19940373994 36,0004104322019º

RAFAELA MARIA GALLO SANCHEZ
GUERREIRO

23/01/19950373972 36,00040748462020º

DAYANE APARECIDA PINCEL DE CARVALHO 11/04/19970375013 36,00053644551521º

JHENELY CRISTINA DA SILVA 30/10/19970374535 36,00052141603622º

EVANIA VANI SANTOS DE SOUZA 22/05/19980374029 36,00056994494623º

MARY APARECIDA TOSTES 23/03/19630373126 32,0009315577324º

JACIRA DA SILVA NOGUEIRA 18/01/19760373973 32,00030377633X25º

FERNANDA REGINA GARCIA SCIARRA 20/03/19800374511 32,00030557247726º

ANDRÉA CRISTIA BATISTELA CHAGAS 26/04/19810372432 32,00030154585627º

LUCIANA PINTO DE ALMEIDA VEIGA 15/03/19830375045 32,00040186026728º

SOLANGE APARECIDA VIEIRA 20/05/19880372484 32,00040185558229º

LARISSA RUSSO 23/08/19950374869 32,00040723757430º

30Qtd. Candidatos:

44Total Candidatos: